[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от   «30» апреля  2015г.

              № 299-п              г. Елизово

О предоставлении мер социальной поддержки

при оплате жилья и коммунальных услуг отдельным

категориям граждан, проживающим на территории

Елизовского городского поселения, за март  2015 года

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения, в соответствии с   Порядком предоставления мер социальной поддержки при оплате жилья и коммунальных услуг в 2015 году отдельным категориям граждан, проживающим на территории Елизовского городского поселения, принятым решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 25.11.2014 года  № 674

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. МАУ «ЕРКЦ» за март 2015 года предоставить отдельным категориям граждан, проживающим на территории Елизовского городского поселения, меры социальной поддержки для оплаты жилья и коммунальных услуг на сумму 15 537 рублей 55 копеек (пятнадцать тысяч пятьсот тридцать семь рублей 55 копеек) в виде уменьшения платежей за жилое помещение и коммунальные услуги согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению финансов администрации Елизовского городского поселения  за март 2015 года произвести  финансирование Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения на предоставление мер  социальной поддержки  при оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающим на территории Елизовского городского поселения.

3. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление и разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления жилищно - коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения А.Н. Лукьянченко.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                              Л.Н. Шеметова